Pedido: 89514 Vendedor: KLEISSON VALENDORF DOS SANTOS

Cliente: 022.926.699-19 - MARGHERITTA DALMARCO

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12258 - Kleisson
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm
. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
. 2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG. 32x1"
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ .
‘ FLANGE 50x1.1/2
I 2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50X25mm
. I 2838 - LUVA 50MM SOLD. 50mm
2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 29x314"
4092 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510 HD 1.1/2"

- T

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Quantidade

1TB

10 TB

16 PC

4PC

2PC

4pC

7PC

1PC

16 PC

2PC

Data Emissao:

11/08/2022

Hora Emisséo: 08:21
Valido até:
Pagina: ldeb5

R$ Unitario Desc. R$ Total

69,10 0,00 69,10

99,13 0,00 991,30

1,36 0,00 21,76

2,75 0,00 11,00

48,20 0,00 96,40

6,49 0,00 25,96

6,24 0,00 43,68

36,18 0,00 36,18

21,55 0,00 344,80

78,18 0,00 156,36




Pedido: 89514 Vendedor: KLEISSON VALENDORF DOS SANTOS

Cliente: 022.926.699-19 - MARGHERITTA DALMARCO

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12258 - Kleisson
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12258 - Kleisson
—— 64095 - JOELHO 28X1" TRANSICAO AQUATHERM 28x1"
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm
25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO 22%3/4"
AQUATHERM
— 25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS 22mmx3/4”
¢
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 12258 - Kleisson
] 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
2799 - CAP 25MM SOLD. 25mm
43306 - REGISTRO ESFERA LATAO 1/2" 12"

BSP(E)X3/4BSP(E) 900 2453

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Jackwal

Quantidade

30TB

10 PC

6 PC

32PC

8 PC

4apC

6 PC

8 PC

2PC

2PC

Data Emissao:

11/08/2022 |

Hora Emissao: 08:21 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
27,90 0,00 837,00
35,82 0,00 358,20
54,70 0,00 328,20
2,27 0,00 72,64
14,13 0,00 113,04
35,45 0,00 141,80
24,74 0,00 148,44
1,36 0,00 10,88
2,08 0,00 4,16
80,17 0,00 160,34




Pedido: 89514 Vendedor: KLEISSON VALENDORF DOS SANTOS

@ " Cliente: 022.926.699-19 - MARGHERITTA DALMARCO
Balaroti
A sua casa em 1° lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
i 43306 - REGISTRO ESFERA LATAO 1/2"
‘l& BSP(E)X3/4BSP(E) 900 2453

21237 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO EUROPA
10020600

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 12258 - Kleisson

34269 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2" L.P/REG.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

ey b L AL LYY

3/4"

20x1/2"

25x3/4"

25mm

32mm

50mm

25mm

25mm

25x3/4"

25x1/2"

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

19 PC

1PC

40 PC

6 PC

17 PC

2PC

6 PC

3PC

11 PC

Data Emissao:

11/08/2022

Hora Emisséo: 08:21
Valido até:
Pagina: 3deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total

43,39 0,00 86,78

1,51 0,00 28,69

21,20 0,00 21,20

1,07 0,00 42,80

411 0,00 24,66

7,48 0,00 127,16

1,17 0,00 2,34

1,76 0,00 10,56

13,84 0,00 41,52

8,29 0,00 91,19




Pedido: 89514 Vendedor: KLEISSON VALENDORF DOS SANTOS

Cliente: 022.926.699-19 - MARGHERITTA DALMARCO

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2316 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA "
MAX BASE 4550 1.1/2 Deca 5PC
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 7PC
4108 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 4509 1.1/2" Deca 4PC
4091 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO 1510 HD 3/4" Deca 1PC
Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 12258 - Kleisson
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 391" Tigre 4PC

FLANGE

, 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 41 PC

¥y

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-08-2022

Loja: 59 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-08-2022

Loja: 59 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOS PLATANOS 415 PINHAIS PR 83327116
- ENTREGA: 12-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DOS PLATANOS 415 PINHAIS PR 83327116
- ENTREGA: 12-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA DOS PLATANOS 415 PINHAIS PR 83327116
- ENTREGA: 12-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

11/08/2022 |

Hora Emissao: 08:21 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 4deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
134,51 0,00 672,55
38,00 0,00 266,00
108,91 0,00 435,64
35,79 0,00 35,79
28,60 0,00 114,40
4,36 0,00 178,76




Pedido:89514 Vendedor: KLEISSON VALENDORF DOS SANTOS Data Emissdo:  11/08/2022

. Hora Emisséo: 08:21 |
= " Cliente: 022.926.699-19 - MARGHERITTA DALMARCO ‘
Balaroti Valido até:

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina:  5de5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 57,85
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



